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PEHIEHUE KAPAP
14 nexadpnb, 2018 e Ne 266

«2018 eara hom 2019 hom 2020 estap nuian
yopbiHa buekTay MyHHMUOMOAJAbL PaiioHBI
OomxeTnl  TYpbhIiHAa» 2017 eanbiH 29
HOsI0peH1dre 179 HoMepJibl KapapbiHa
(27.12.2017 Nel8S5, 28.03.2018 Ne212,
15.05.2018  Ne222, 31.08.2018 Ne244,
12.11.2018 Ne261 0eldH  KepTeJIrdH
Y3rapeluIdpHe HCIMKD AJBIN) Y3rpeunidp
KepTy TYPbIHIA

Poccus ®enepanusice broxet koaekcol, Tataperan PecniyOnukace! brompket
kojekchl, 2003 enHbIH 6 okTsOpenaare 131-d3 Homepinl “Poccus denepanuscerao Kupiie
Y3U1apa OCITHIPYHBIH TOMYMH IPUHIUILIAPHI TYPBIHAA Thl Deepanib 3aKOHbI HUTE€3EH/ID,
buekray MmyHumunanb paitonsl COBETHI

KAPAP UTTE.:

1. Tarapcran PecnyOnukacel buektay MyHHMIMOAIb paidoHBI OIOIKETHIHHAH
¢uHancnana Topran yupexaeHuenopro 2018 emnpry 01 rTHIHHBapBHIHA TOPBINIBIHA
aKyaJapHbIH KaJIraH eJIeNuIape UCOOEHHOH | HUe KyIIbIMTa HUTE€3EHA 6CTOM? (prUHaHCIay
Oyznen oupepra.

2.  «Tarapcran Pecny6nukacel buekray myHurunans paiionsl Ounanc-0r0mKeT
nanmaracel» MKVYHo buekray MyHHMIMNAIb paiOHbl YbITBIMHAPBI SI3MAChlHA THUELLIE
y3rapeuuisp hom ectomanopHe keprepra.

3. Onere KapapHbIH YTAJICLIEH KOHTPOJbId TOTyHbl TaTapctaH PecmyOmnukacsel
buekray mynununanb paiioHsl COBETHIHBIH OOJKET, MHAHC hoM HMKBTHCAIBIN COSICOT
OyeHYa JauMH KOMHCCUSACEHS HOKIIapTa.

4. Onere kapapusl Tatapctan PecryOnuKachl XOKYKbIM MOIr'bIyMaThl MOPTAIbIHBIH
pocMmu caifteiHza: http://pravo.tatarstan.ru  hom HWutepHer uyentopenaore buekray
MYHUIIANAIb PAaOHBIHBIH PACMU calThiHaa: http//vysokaya-gora/tatarstan/ru BeO-ampec
OyeHuYa ypHAIITHIPY F0JIbI O€JIOH OACTBIPHIN YbITAPhIPra.

Coger powuce,
MYHULIMIAIb PaiOH banuisIrel P.I" Kanmumynnua
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buekray MmyHHIIMIIAND
paiionsl COBETBHIHBIH

2018 ennbiy 14 nexabepeHeH
266 HUe HOMEpJIbI KapapblHa
] H4e KymbIMTa

2018 eara buekray MyHMUIMIAAb PailOHbI 0I0/12KeT YbITBIMHAPbIHBIH
BEeJOMCTBO CTPYKTYPAChIHA Y3I9pelLIdp

(mMeH cym)

KypcoTkeu uceme

Ben-
BO

byaex

byaex
1

ocp

BP

2018 eara cymma

«buekTay MyHHIMTIATb
paiionbl CoBerb» MKY

902

678,5

JIoy 10T XaKuMHSITEHEH 3aKOH
YbIrapy, BOKWILICKIIC
opraHHapbl hoM MyHHITUTAIb
OEepOMIICKIIOPHEH
BOKHJIJIEKJIC OpraHHaPhI
AIIYOHIIETE

902

Ol

O3

672,5

UbIrbIMHAPHBIH MPOTrpamMma
Jla KapajaMaras IOH9JIelIope

902

0Ol

O3

9900000000

672,5

Y30k anmapar

902

01

O3

9900002040

672,5

Jloynot (MyHUIIUIIATIH)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpexIeHUenope
(GYHKIUSIIOpEH YTOYHE
TOOMUH UTY MaKcaTIapbIHIA
MepCOHANTra TYJISY
YBITBIMHAPBI

902

01

O3

9900002040 | 100

654,5

JIoynoT (MyHHUIUITAND)
UXTBIDKIIaphl ©YEH
TOBapJap, ALIp hom xe3mar
KYPCOTYJIp CaThII ally

902

01

O3

9900002040 | 200

18

®dunaHc, caasiM hom
TaMO>KHS OpraHHapbl hom
KY39T4eJIeK OpraHHapbI
SUIYQHJIETEH TO3IMUH UTY

902

01

06

UbIrbIMHapHBIH pOrpaMMa
Jla KapaJIMarad IOHJIECLLIdpe

902

01

06

9900000000

Y390k anmapar

902

Ol

06

9900002040

JloynoT (MyHHUIUIIAND)
UXTBIDKIIaphl ©YeH
TOBapJap, A1LIp hom xe3mMat
KYPCOTYJIOp CaThIIl ally

902

Ol

06

9900002040 | 200




«buekTay MyHMIMIIAIb
paiionbl bamkapma
koMureTs» MKY

903

1813,90

TOMYMQYJIOT
MOCHOJIDJIOPE

903

01

1319,90

P® Xexymore, PO cyObekT
JIapbl FOTapbl XaKUMUSIT
OamkapMa opraHHaphbl,
KUPIIE aIMUHUCTPIIHASIIOP
AIIYOHIIETE

903

01

04

11449

UbIrbIMHApHBIH IPOrpaMma
Jla KapaJMmaraH IOHQJIEIIope

903

Ol

04

9900000000

11449

Y30k anmapar

903

01

04

9900002040

11449

JloysoT (MyHHUITUTIAE )
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUECIIOPE
(GYHKIUSIOPEH YTOYHE
TOOIMHH UTY MakcatjapbiHIa
MepCOHANTa TYJISY
YBITBIMHAPBI

903

01

04

9900002040

100

1138,9

JIoyaoT (MyHHUIHITATD)
UXTBIDKIIAPl 0YCH
TOBapiap, LIp hom xe3mMat
KYPCOTYJI9p caThll ally

903

01

04

9900002040

200

bamka TOMYMIQYJIAT
MACBAJIAJIPE

903

01

13

175

UYbIrbIMHApHBIH NTpOrpamMma
Jia KapaJIMaraH IOHOJICIIope

903

01

13

9900000000

108,6

[IpenocraBnenue cyocuanii
O10/1)KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEXKAECHUSAM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM
OpraHu3aIMsIM

903

01

13

9900029900

600

108,6

bamika TOMYMJIQYJIOT
MJCBJIAIAPE

903

01

13

9900920300

66,4

JIoymoT (MyHHUIMIIAIB)
UXTBISKIIaphl OUEH
TOBapIap, 31UIop hom xe3mot
KYPCOTYJI9p caThll aly

903

01

13

9900920300

200

66,4

MUWJUJIN UKBTUCAL

903

04

460

ABBUT Xy»aJIBITHI hoMm
OAIBIKYBLIBIK

903

04

05

460

Hacemne Tepnekuenekka
SPIOM UTYTS CYOCHUIUSIIOP
(>kupre Or0HKET MCOOCHHOH)

903

04

05

1420271420

460

XanpIkka Oalrka TyJIoyIop

903

04

05

1420271420

300

460

XaJbIKHBI COLUANb TOOMUH
UTY

903

10

03

34

Couyab CosiCOT OJIKICEHID
Yapasap

903

10

03

0310105410

34




JloyJ1oT (MyHHUIUTIAIE)
UXTBLDKIIAPBI 0UCH
TOBapJap, AMUISP hom xe3maT
KYPCOTYJIOp CaThIIl ATy

903

10

03

0310105410

200

34

«buekTay MyHUIIUTIAIb
paiionbl PuHaHC-0I0KET
najarace» MKY

904

2131,6

IroMymM/IoYJIoT
MOCbOJIOJIOPE

904

Ol

461,6

®unanc, casbiM hom
TaMOHSI OpraHHAPBIHBIH
hom ky3oTuenex opranHapbl
SUIYOHJICTCH TOOIMHH UTY

904

Ol

06

461,6

UbIrbIMHAPHBIH MPOTrpaMma
Jla KapaJMmaras IOHQJIeIIope

904

0Ol

06

9900000000

461,6

Y30k anmapar

904

0Ol

06

9900002040

461,6

Jloynot (MyHHUIIUIIAT)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUEITIOPE
(GYHKIUSIOPEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MakcatjapbiHIa
MepCOHaNTra TYJISY
YBITBIMHAPBI

904

01

06

9900002040

100

461,6

MUWJUJIN UMHWHJIEK hoM
XOKVYK CAKJIAY
OUIYOHIJIETE

904

03

1670

Mun uMuHIIEK hoM XOKykK
cakJjay JIIYoHIIere
OJIKOCCHID Oarka
MOCBOJITIOP

904

03

14

1670

bromkerapa Tpancheptiap

904

03

14

9900025151

1670

P® Oromxer cucTeEMachbIHBIH
Oaika OropKeTIapbIHA

KY4epyJiop

904

03

14

9900025151

500

1670

«bHekTay MyHHIIUNIAIb
paiionsl Muiexk hom sKup
MOHICI0ITIdpPE NAIATACHI»
MKY

905

165,9

UbIrbIMHapHBIH pOrpaMMa
Jla KapaJIMarad IOHJIEILIdpe

905

Ol

13

9900000000

165,9

Jloynot (MyHUIIUIIATIb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXKICHUEIIPE
(GYHKIUSATOPEH YTOYHE
TOOIMHH UTY MakcaTiapblHIa
NepcoHaira TyJisy
YBITBIMHAPBI

905

01

13

9900002040

100

165,9




«Tarapcran
Pecnybsiukacsl buekray
MYHHMIMIAJIb PAHOHBI
0amKkapMa KOMUTETbI
Morapu¢ oyaere» MKY

906

4716,1

I'oMyMI9YyJIOT MOCHAIIAIOpPE

906

Ol

109,8

P® Xexymore, PO cyObekr
Japhl FOTapbl XaKUMUSIT
OamikapMa opraHHapsl,
KUPIIE AIMUHUCTPALUSIIOP
SIIYQHIIETE

906

01

04

109,8

UbIrbIMHApHBIH IpOrpaMma
Jla KapajaMaras IOHJIEIIope

906

Ol

04

9900000000

109,8

Y390k anmapar

906

01

04

9900002040

109,8

Jloynot (MyHHUIIUIIATI)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUECITIOPE
(GYHKIUSIOPEH YTOYHE
TOOIMHH UTY MakcatjapbIHIa
MepCOHaNTra TYJISY
YBITBIMHAPBI

906

01

04

9900002040

100

109,8

MOI'APUD

906

o7

4606,3

MokTomnkous OeneM oupy

906

o7

01

4100

MokTonkaya Morapud
OeIIMaJIapbIH YCTEPY

906

o7

01

0210342000

4100

Bropker, aBTOHOM ydpexIeHue
mopro  hom  KoMMepIusIra
Kapamaran Oallka oemmaiapra
cyocuausnop oupy

906

o7

01

0210342000

600

4100

I'omymu Oenem 6upy

906

07

02

66

T'omymnu oenem oupy
OCIIMAaJIApPBIH YCTEPY, MOKTAI —
Oananap OakyaapelH KepTen

906

07

02

0220242100

66

Bromker, aBTOHOM yupexeHue
JI9Pra hom KOMMEPUUST
KapamaraH Oalllka oelMayiapra
cyocuausop Oupy

906

07

02

0220242100

600

66

Morapug enkacengo Oamika
MOCBAIANIAP

906

o7

09

440,3

Morapu¢ oenrmanapsl,
Y3OKJISIITEPENTaH
OyXranTepusuap
AIIYOHIIETEH TOAMHH UTYYE
oemmasap

906

07

09

0250245200

440,3

Jloynot (MyHUIIUIIATIb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXKICHUEIIPE
(GYHKIUSATOPEH YTOYHE
TOOIMHH UTY MakcaTiapbIHIa
NepcoHaira TyJisy
YBITBIMHAPBI

906

o7

09

0250245200

100

404,3




JloyJ1oT (MyHHUIUTIAIE)
UXTBLDKIIAPBI 0UCH
TOBapJap, AMUISP hom xe3maT
KYPCOTYJIOp CaThIIl ATy

906

o7

09

0250245200

200

36

«Tarapcran
PecnyOsiukacsl buekray
MYHUIIUNAJIb PaliOHBbI
Mbopouusar oyaere» MY

909

1141

I'oMyMI9YyJIoT MICBAIIAIApPE

909

Ol

38,6

P® Xexymoare, PO cyObekt
Japhl FOTapbl XaKUMUST
OamkapMa opraHHaphl,
KUPIIE AIMUHUCTPALUSIIOP
HIIYQHIIETE

909

01

04

38,6

UbIrbIMHAPHBIH IPOTrpamMma
Jla KapaJaMmaras IOHQJIeIIope

909

01

04

9900000000

38,6

Y39k anmapar

909

Ol

04

9900002040

38,6

Jloynot (MyHHUIIUIIATI)
OpraHHAapbI, Ka3Ha
YUPEKACHUEIIIPE
(GYHKIHUSIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MaKCaTIAPbIHIA
MepCoHara TyJoy
YBITBIMHAPBI

909

Ol

04

9900002040

100

38,6

MO IOHUAT, KUHEMATO
I'PADOUSA hoM MACCA
KYJIOM MOI'BIIYMAT
YAPAJIAPBI

909

08

75,5

"TapMakHBIH MyHULIUTIATb
UJapd CUCTEMACHIH YCTEPY
sipAOMU€ IPOrpaMMachl

909

08

04

08>X0000000

75,5

"MOoIoHHUSAT OIIKICEHID
MYHULHUIAb ApAoM" Ten
qapachl

909

08

04

08>X0100000

75,5

"Maorapud ceiiiaTein
0osTOY cUCTEMAacChIH ycTepy'
ApAOMYE TPOrPaMMACHI

909

08

04

087K0145200

75,5

Joynot (MyHUIIUIIAT)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpexIeHuenope
GYHKIUSIIOpEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTIapblHAa
MepCOHaNTa TYJISY
YBITBIMHAPBI

909

08

04

08XX0145200

100

75,5

«Tarapcran
Pecny0iukacel buekray
MYHHUIUNIAIb PAlOHBbI
SIBJIIP SULIdpe ham copt
oysaere» MKY

911

273,2




I'oMyMaQYII9T MOCBAIIAIApE

911

Ol

81,5

P® Xexymare, PO cyObekT
Japhl FOTapbl XaKUMUST
OamkapMa opraHHaphl,
KUPIIE AIMUHUCTPALUSIIOP
SIIYOHIIETE

911

01

04

81,5

Y30k anmapar

911

Ol

04

9900000000

81,5

JoynotT (MyHHUIIUTIANE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXICHUEIope
(GYHKIUSIOPEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTIapblHAA
MepCOHara TYJISy
YBITBIMHAPBI

911

Ol

04

9900002040

100

75,5

JIoyaoT (MyHHUIHIIAND)
UXTBIDKIJIAPBI 0YCH
TOBapiap, LIp hom xe3mMat
KYPCOTYJI9p caThll ally

911

01

04

9900002040

200

OcTomo Genem Oupy

911

o7

O3

111

OcTomo romyMmu benem oupy
MporpaMMaapbiH FaMaJIr
aIIbIPy4bl CIIOPT
IOHOJICIICH/IOTE OCTOMY
OerieM OUpY oelIMaapbliH
(AFOCII) yerepy

911

o7

O3

0230142330

111

bromxert, aBTOHOM
yupexaeHue jgopra hom
KOMMEPIHSITS KapamaraH
Oalka oemmManapra
cyocuausiop oupy
(mporpamma OyeHua)

911

07

O3

0230142330

600

111

Morapud enkoceHao Oarika
MOCBHJIAIIAP

911

07

09

80,7

«benem 6upy chliidareia
0951719y CHCTEMACBIH YCTEPY»
SApAOMYE TPOrPaMMAChI

911

o7

09

0250245200

80,7

Jloynot (MyHUIIUIIATIH)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpeXIeHUenope
GYHKIUSIIOpEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTIapblHAa
MepCOHaNTa TYJISY
YBITBIMHAPBI

911

o7

09

0250245200

100

74,7

JloynoT (MyHHUIUIIAND)
UXTBIDKIIaphl ©YeH
TOBapJiap, A1LIp hom xe3mMat
KYPCOTYJIp CaThIIl ally

911

o7

09

0250245200

200

BAPJIBIT'BI

9893,30







